
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@kmap.cz
www.krnap.cz

Vážený pan 
Zdeněk Hanuš 
Dolní Štěpanice 43 
514 01 Jilemnice

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje Linka Vrchlabí dne
KRNAP10100/2016 K. Kynčlová 337 23.11.2016

Věc: Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na plnění částí zakázky

Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky č. 01/2017 „Těžba a přibližování 
sortimentů lanovkami na území KRNAP a jeho OP" Vám v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 a 3 zák. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, dále jen „zákon" oznamuje, že se rozhodla na základě hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny přidělit část veřejné zakázky označenou jako:

01/2017-ÚP31
uchazeči nabídková cena bez DPH v Kč
Fischer TPD s. r. o.,
se sídlem Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice, IČ 28781708 3.951.500

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná uchazečem:
Zdeněk Hanuš, bytem Dolní Štěpanice 43, 514 01 Jilemnice, IČ 49992431, nabídková cena 4.010.000 Kč 
bez DPH

01/2017-ÚP32
uchazeči nabídková cena bez DPH v Kč)
Zdeněk Hanuš,
bytem Dolní Štěpanice 43, 514 01 Jilemnice, IČ 49992431 3.252.900

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná uchazečem:
Fischer TPD s. r. o., se sídlem Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice, IČ 28781708, nabídková cena 3.480.900 
Kč bez DPH

01 /2017-ÚP33-567
uchazeči nabídková cena bez DPH v Kč
Zdeněk Hanuš, bytem Dolní Štěpanice 43, 514 01 Jilemnice, IČ
49992431 3.346.000

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná uchazečem:
Fischer TPD s. r. o., se sídlem Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice, IČ 28781708, nabídková cena 3.355.000 
Kč bez DPH

01 /2017-ÚP33-1234
uchazeči nabídková cena bez DPH v Kč
Fischer TPD s. r. o.,
se sídlem Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice, IČ 28781708 3.792.500

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná uchazečem:
Zdeněk Hanuš, bytem Dolní Štěpanice 43, 514 01 Jilemnice, IČ 49992431, nabídková cena 3.810.500 Kč 
bez DPH

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 2 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: KB, a. s. Trutnov DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy: č. ú.: 335601/0100



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

01/2017-ÚP34
uchazeči nabídková cena bez DPH v Kč
Fischer TPD s. r. o.,
se sídlem Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice, IČ 28781708 2.755.500

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná uchazečem:
Zdeněk Hanuš, bytem Dolní Štěpanice 43, 514 01 Jilemnice, IČ 49992431, nabídková cena 2.791.800 Kč 
bez DPH

01/2017-ÚP35
uchazeči nabídková cena bez DPH v Kč
Fischer TPD s. r. o.,
se sídlem Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice, IČ 28781708 5.607.800

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná uchazečem:
Zdeněk Hanuš, bytem Dolní Štěpanice 43, 514 01 Jilemnice, IČ 49992431, nabídková cena 5.622.700 Kč 
bez DPH

01/2017-ÚP36
uchazeči nabídková cena bez DPH v Kč
Fischer TPD s. r. o.,
se sídlem Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice, IČ 28781708 3.547.850

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná uchazečem:
Zdeněk Hanuš, bytem Dolní Štěpanice 43, 514 01 Jilemnice, IČ 49992431, nabídková cena 3.583.850 Kč 
bez DPH

Poučení:
Námitky proti Rozhodnutí zadavatele dle §110 zákona musí stěžovatel doručit zadavateli do 15ti dnů ode 
dne doručení tohoto Rozhodnutí zadavatele. Zadavatel podle § 82 odst.1 zákona nesmí před uplynutím 
lhůty pro podání námitek proti Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu 
s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.
V souladu s ustanovením § 80 odst.3 zákona je zadavatel povinen umožnit do uzavření smlouvy všem 
uchazečům, pokud nebyli ze zadávacího řízení pravomocně vyloučeni, na jejich žádost nahlédnout do 
zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořídit si z ní výpisy, kopie nebo opisy.

S pozdravem
Správu Krkonošského národního parku 

Dobrovského 3
543 OIVjiCHLABÍ

CZ00088455 
45

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 2 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: KB, a. s. Trutnov DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy: č. ú.: 335601/0100


		2016-12-06T07:11:19+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




